АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2023

    № 269
с. Староалейское

О формировании нового состава

Межведомственной комиссии  по

противодействию злоупотребления

наркотическими средствами и их

незаконному обороту
В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии  по противодействию  злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту в следующем составе:

Председатель комиссии:

	Герман Е.Э.
	-
	Глава района;

	Заместитель

председателя комиссии:

	Гамалеев Д.Б.
	-
	начальник отделения полиции по Третьяковскому району   МО МВД РФ «Змеиногорский» (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

	Шакуро В.В.
	-
	специалист отдела по культуре и молодежной политике;

	Члены комиссии:

	Фоминых Е.А.
	-
	и.о. председатель комитета Администрации района по образованию;

	Жданов А.В.
	-
	заместитель главы Администрации района по социальным вопросам;

	Долженко Е.П.
	-
	главный врач КГБУЗ «Староалейская ЦРБ»  (по согласованию);

	Астахова Т.П.
	-
	начальник отдела по культуре и молодежной политике;

	Вербицкая Т.Е.
	-
	начальник отдела по трудоустройству КГКУ «ЦЗН   Змеиногорского района» в Третьяковском районе (по согласованию);

	Юрин А.Г.
	-
	прокурор Третьяковского района (по согласованию);

	Божок Д.С.
	-
	начальник отделения (пгз) в с. Староалейское (по согласованию);

	Гусева Е.Е.
	-
	врач психиатр - нарколог КГБУЗ «Староалейская ЦРБ» (по согласованию);

	Горбунов А.А.
	-
	начальник  управления по сельскому хозяйству;

	Тарасов В.А.
	-
	и.о. начальник отдела по физической культуре и спорту;

	Стержанов А.С.
	-
	старший инспектор Змеиногорского МФПКУУИИ УФСИН  России по Алтайскому краю (по согласованию);

	Журавко Д.В.
	-
	заместитель начальника полиции по оперативной работе МО МВД России Змеиногорский

2. Постановление Администрации Третьяковского  района от 23.03.2023 № 91
«О  формировании нового состава Межведомственной комиссии по противодействию злоупотребления наркотическими средствами  и их незаконному обороту» считать утратившим силу.

Глава  района

                                                                                        Е.Э. Герман

СОГЛАСОВАНО

и.о. начальник юридического отдела

                                        П.А. Свизева
Исп. Шакуро В.В. (38559)22625